
UCHWAŁA NR 862/2014 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 maja 2014 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Choszczeńskiego w postępowaniu mającym na celu ubieganie się o środki 
finansowe w formie dotacji na przedsięwzięcie pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu Choszczeńskiego” 
w ramach funduszy Mechanizmu Finansowego EOG 2009-2014 dla Programu 
Operacyjnego PL04 „Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł 
energii”. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust.1 z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U z 2013 r., poz. 595, poz. 645, zm. z 2014 r.  
poz. 379) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się Panu Bogdanowi Wojciechowi Brzustowiczowi - Staroście 

Choszczeńskiemu oraz Pani Wioletcie Kaszak - Wicestaroście, pełnomocnictwa do 
reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w postępowaniu mającym na celu 
ubieganie się o dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu Choszczeńskiego”             
w ramach funduszy Mechanizmu Finansowego EOG 2009-2014 dla Programu 
Operacyjnego PL04 „Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł 
energii” oraz realizację zadania inwestycyjnego, w tym w szczególności do 
podpisania umowy oraz wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją 
projektu. 

 
§   2. Pełnomocnictwa stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Wydziału Inwestycji             

i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 862/2014 
Zarządu Powiatu w Choszcznie 
z dnia 15 maja 2014 r. 

 
 
 

Powiat Choszczeński 
reprezentowany przez Zarząd  
Powiatu w Choszcznie 
ul. Nadbrzeżna 2 
73-200 Choszczno 
 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO NR 6/2014 
DO REPREZENTOWANIA WNIOSKODAWCY 

 
 
 

 W związku z ubieganiem się Powiatu Choszczeńskiego o dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej Powiatu Choszczeńskiego” w ramach funduszy 
Mechanizmu Finansowego EOG 2009-2014 dla Programu Operacyjnego PL04 
„Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii”, Zarząd 
Powiatu w Choszcznie niniejszym udziela pełnomocnictwa Panu Bogdanowi 
Wojciechowi Brzustowiczowi - Staroście Choszczeńskiemu do reprezentowania 
Powiatu Choszczeńskiego w wyżej wskazanym postępowaniu, w tym do podpisania 
umowy o dofinansowanie zadania inwestycyjnego oraz wykonywania wszelkich 
czynności związanych z realizacją projektu.  

 

 

 

Choszczno, dnia 15.05.2014 r.               Wicestarosta 

                          Wioletta Kaszak  

 

 

                Członek Zarządu 

              Barbara Zaniewska 

 
 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2  
do uchwały nr 862/2014 
Zarządu Powiatu w Choszcznie 
z dnia 15 maja 2014 r. 

 
 
 

Powiat Choszczeński 
reprezentowany przez Zarząd  
Powiatu w Choszcznie 
ul. Nadbrzeżna 2 
73-200 Choszczno 
 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO NR 7/2014 
DO REPREZENTOWANIA WNIOSKODAWCY 

 
 
 

 W związku z ubieganiem się Powiatu Choszczeńskiego o dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej Powiatu Choszczeńskiego” w ramach funduszy 
Mechanizmu Finansowego EOG 2009-2014 dla Programu Operacyjnego PL04 
„Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii”, Zarząd 
Powiatu w Choszcznie niniejszym udziela pełnomocnictwa Pani Wioletcie Kaszak - 
Wicestaroście, do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w wyżej wskazanym 
postępowaniu, w tym do podpisania umowy o dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego oraz wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją 
projektu.  

 

 

 

Choszczno, dnia 15.05.2014 r.                    Starosta 

                          Bogdan Wojciech Brzustowicz
  

 

               Członek Zarządu 

                       Barbara Zaniewska 

 
  

 


